
        

UCHWAŁA Nr 392/VII/24/2016 

RADY MIEJKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 października 2016r. 

 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetu, Inwestycji 

i Spraw Majątkowych Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. 

 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016r. Nr 446 ) oraz § 22  pkt. 2 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna 

przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-

Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258) zmienionego 

uchwałą Nr 382/VI/32/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 

kwietnia 2013r.  w sprawie zmiany w Statucie Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. 

Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 6285) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna 

uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Powołuje w skład osobowy Komisji Budżetu, Inwestycji i Spraw Majątkowych 

radnych: 

1. Tomasz Nowicki 

2. Cezary Żegliński 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Andrzej Cieślawski 

 

 

   

 
 

 



 

 
 

UZASADNIENIE 

 

Do  Uchwały Nr  392/VII/24/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z  dnia 26 

października 2016r. w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetu, 

Inwestycji i Spraw Majątkowych Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. 

 

 Do Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna wpłynęły wnioski radnego 

Cezarego Żeglińskiego (BRM 302/2016), radnego Tomasza Nowickiego (BRM 303/2016), 

radnej Grażyny Chojnowskiej (BRM 329/2016) i radnego Roberta Barana (BRM 330/2016) 

w przedmiocie wyrażenia woli uczestnictwa w pracach Komisji Budżetu, Inwestycji i Spraw 

Majątkowych Rady Miejskiej. 

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwałą z dnia 11 kwietnia 2003r. Nr 308/VI/32/2013 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Konstancin-Jeziorna wprowadziła ograniczenia 

liczbowe członków komisji. Obecnie w skład Komisji, Budżetu, Inwestycji i Spraw 

Majątkowych wchodzi 8 radnych, natomiast przytoczona uchwała dopuszcza 10 osobowy 

skład komisji. 

Działając na mocy art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2016r. Nr 446) Rada powołuje komisje do określonych zadań, ustala ich przedmiot 

działania i określa skład osobowy. Przepis ten upoważnia Radę do swobodnego kształtowania 

swych organów wewnętrznych. 

W myśl przytoczonego przepisu powoływanie członków komisji Rada realizuje w drodze 

uchwały. Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego, jak również jej zmiana, 

podejmowania jest zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu Rady, w głosowaniu jawnym, o czym stanowi art.14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym. 

Wobec powyższego z uwagi na większą liczbę radnych chętnych do udziału w pracach 

Komisji Budżetu, Inwestycji i Spraw Majątkowych i ograniczeniu w składzie osobowym 

niezbędne jest głosowanie nad wyborem dwóch radnych do pracy w powyższej komisji. 

 

  


